SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

Số:      /KH-THPTNH Đà Nẵng, ngày      tháng  8 năm 2025

KẾ HOẠCH

Công tác tháng 8 năm 2025 của Trường THPT Nguyễn Hiền

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

1. Tổ chức các hoạt động nhằm kỷ niệm 80 năm ngày Cách mạng tháng 8

(19/8/1945 – 19/08/2025).

2. Toàn bộ VC-NLĐ tham gia học chính trị, pháp luật hè năm 2025.

3. Công bố Danh sách lớp 10. Tổ chức Kiểm tra chuyển đổi môn học đối với

học sinh chuyển trường và có nguyện vọng chuyển lớp.

4. Chuẩn bị các điều kiện về CSVC, trang thiết bị phục vụ dạy học cho năm

học mới 2025-2026.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC PHỤ TRÁCH

Ngày 01/8/2025

Rà soát công tác thu hồ sơ tuyển sinh
lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

Cô Nguyễn Thị Thảo cô
Nguyễn Thị Tường Kha
phụ trách.

Ngày 05/8/2025 - 8 giờ 00: Họp tập thể lãnh đạo

- 9 giờ 00: Họp Ban tổ chức Lễ khai

giảng năm học 2025-2026.

Cô Nguyễn Thị Minh Huệ

Cô Nguyễn Thị Thảo

Ngày 10/8/2025 Thông báo Danh sách học sinh lớp 10

năm học 2025-2026

HT, Giáo vụ

Ngày 11/8/2025 - 8 giờ 00: Họp toàn cơ quan.

- 9 giờ 00; Họp cấp ủy

Cô Nguyễn Thị Minh Huệ

Ngày 12/8/2025 8 giờ 00: Họp tổ chuyên môn, Tổ văn

phòng

VC, NLĐ

Từ ngày 17/8/2025

đến ngày

23/8/2025

Dự kiến tham gia Họp triển khai công

tác chuyên môn các bộ môn năm học

2025-2026

Tổ Trưởng chuyên môn

(Theo kế hoạch của Sở

GDĐT).

Ngày 19/8/2025 - 8 giờ 00: Sinh hoạt chi bộ định kì

Đảng viên chi bộ, Khách

mời đảng ủy Phường Hòa

2

Cường.

Theo thời gian kế

hoạch của Sở

GDĐT (Từ 18/8-

25/8)

Tham gia lớp bồi dưỡng chính trị,

pháp luật hè năm 2025.

- Thông báo kế hoạch tổ chức Lễ Khai

giảng năm học mới 2025-2026

Toàn thể VC-NLĐ

Cô Nguyễn Thị Thảo

Ngày 22/8/2025

- 7 giờ 30: Tập trung học sinh khối 10

năm học 2025-2026

Cô Nguyễn Thị Thảo- ĐTN

GVCN-HS khối lớp 10

Ngày 25/8/2025 - Ra quân tổng dọn vệ sinh môi
trường.
- Thông báo TKB Học kì I năm học
2025-2026

Cô Nguyễn Thị Thảo phụ
trách.

Ngày 26/8/2025 Tổ chức kiểm tra chuyển đổi môn học
theo kế hoạch.

Thành phần theo Quyết
định phân công nhiệm vụ.

Ngày 28/8/2025 Tập trung học sinh toàn trường theo

ca học.

+ 08h00: Học sinh ca lẻ

+15h00: Học sinh ca chẵn.

Cô Nguyễn Thị Thảo và

GVCN năm học 2025-

2026 phụ trách.

Ngày 29/8/2025 Rà soát công tác chuẩn bị cho Lễ

khai giảng năm học 2025-2026.

Cô Nguyễn Thị Thảo phụ

trách.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng,

- Phó hiệu trưởng;

- TTCM,VP;

- VC-NLĐ;

- Lưu: VT, VP.

    HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-01T08:20:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-01T11:28:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-01T11:29:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-01T11:29:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!